2

[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2016 года                                                            №59
О персональном составе представителей Думы города Нижневартовска в постоянно       действующей муниципальной      трехсторонней комиссии по            регулированию социально-трудовых отношений и координаторе стороны, представляющей органы местного самоуправления
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска                      «О персональном составе представителей Думы города Нижневартовска            в постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии                 по регулированию социально-трудовых отношений и координаторе стороны, представляющей органы местного самоуправления», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить представителями Думы города Нижневартовска в состав    постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии                    по регулированию социально-трудовых отношений депутатов Думы города Нижневартовска Лицука Андрея Артуровича, Сатинова Алексея                   Владимировича.

2. Согласовать кандидатуру заместителя главы города по экономике Рябых Елены Владимировны в качестве координатора, представляющего органы местного самоуправления в постоянно действующей муниципальной          трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.
3. Признать утратившим силу решение Думы города Нижневартовска       от 16.09.2011 №78 «О персональном составе представителей Думы города Нижневартовска в постоянно действующей муниципальной трехсторонней   комиссии по регулированию социально-трудовых отношений и координаторе стороны, представляющей органы местного самоуправления».

4. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска

М.В. Клец

Дата подписания «25» ноября 2016 года